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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ153218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19101026 NESSYA FITHRIYAH 70.00 41.00 52.00 55.90 C ✔  
2 19113045 DESSYANA ADE PUTRI 65.00 40.00 65.00 57.50 C ✔  
3 19113061 NUR ROHMAN 75.00 52.00 53.00 61.50 C+ ✔  

4 20101005 RATIH NURAINI
CHAIDYMAH

70.00 43.00 50.00 55.90 C ✔  

5 20101018 ZAHRI ULFIAH 75.00 67.00 77.00 73.20 B ✔  

6 20101021
SERLYANA SURYATNA
PUTRI 75.00 43.00 43.00 55.80 C ✔

 

7 20101049 NURHALIZAH 75.00 60.00 61.00 66.30 B- ✔  

8 20101080
KHUMAIRA ATHIYYA AS-
SALAMAH

65.00 43.00 56.00 55.70 C ✔
 

9 20101086 OCAK MAILANI RAGITA 60.00 43.00 0.00 36.90 E  

10 20101093 MUHAMMAD ADNAN
FADILLAH NOER

85.00 62.00 67.00 72.70 B ✔  

11 20101095 CANTIKA NILA LESTARI 85.00 53.00 65.00 69.40 B- ✔  
12 20101121 FAUZIAH SHARA 85.00 50.00 90.00 76.00 B+ ✔  

13 20101126
MUHAMMAD AL FARREL
GHANI ARIFIEN

80.00 47.00 45.00 59.60 C ✔
 

14 20101141 ANDREAS GIOVANI
NATHANAEL SIMATUPANG

65.00 49.00 50.00 55.70 C ✔  

15 20101142 BORIS ALFARIN 60.00 58.00 60.00 59.40 C ✔  
16 20101144 FERRY ALVIAN 65.00 51.00 59.00 59.00 C ✔  
17 20113003 FAJAR ARYO SETO 80.00 45.00 62.00 64.10 C+ ✔  
18 20113004 RIZKI MUHAMMAD YUSUF 55.00 56.00 57.00 55.90 C ✔  

19 20113006 REZA DWI ADITYA 50.00 52.00 70.00 56.60 C ✔  
20 20113007 FUJI LESTARI 50.00 54.00 68.00 56.60 C ✔  
21 20113008 FARHAN 50.00 54.00 65.00 55.70 C ✔  
22 20113010 SALMA SALSA BILLA 65.00 50.00 75.00 63.50 C+ ✔  
23 20113011 KARLA PAULIN SIBARANI 65.00 55.00 64.00 61.70 C+ ✔  
24 20113012 DENITA PUTRI 70.00 63.00 67.00 67.00 B- ✔  
25 20113014 FAHREZA ADITYA ILYASA 65.00 56.00 76.00 65.60 B- ✔  
26 20113016 ADINDA PUTRI OCTAVIANI 85.00 73.00 80.00 79.90 B+ ✔  

27 20113017 NYIMAS ANGRIANI 78.00 55.00 80.00 71.70 B ✔  

28 20113019 WAHIDDAH AHIASTUTI
HUSNAENI

78.00 58.00 54.00 64.80 C+ ✔  

29 20113020 RISMA TRI AULIA 78.00 50.00 82.00 70.80 B ✔  

30 20113021
MUTHIA ZAHRA
PRAMUDYA 80.00 55.00 85.00 74.00 B ✔
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 5
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJ153218 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20113022 WILLY SANDI DEMETRIUS 80.00 54.00 45.00 61.70 C+ ✔  
32 20113025 DINDA ARFIANDINI 80.00 61.00 55.00 66.80 B- ✔  
33 20113026 ERRA PUTRI AMALIA 60.00 46.00 36.00 48.60 D  

34 20113033 ILYAS DELSALEMA 75.00 0.00 0.00 30.00 E  
35 20113034 SHABRIAN TRI ANANSYAH 60.00 51.00 58.00 56.70 C ✔  
36 20113035 MELIANA FATMA SARI 60.00 60.00 60.00 60.00 C+ ✔  
37 20113036 TAMMY HERAWATI 70.00 20.00 70.00 55.00 C ✔  
38 20113037 NIKOLAUS ANANDA RYFAN 60.00 61.00 67.00 62.40 C+ ✔  
39 20113038 FAUZAN HAFIZ 55.00 36.00 80.00 56.80 C ✔  
40 20113041 JULIANDA RAKA SAPUTRA 65.00 52.00 50.00 56.60 C ✔  

41 20113043 WINDARSIH 65.00 45.00 55.00 56.00 C ✔  
42 20113044 NUR ANISA 65.00 42.00 60.00 56.60 C ✔  
43 20113045 YOSEBET SIPAYUNG 65.00 52.00 50.00 56.60 C ✔  
44 20113046 DAHLIANA QUR ANIS SIVA 65.00 52.00 50.00 56.60 C ✔  

Rata-rata nilai kelas 68.84 50.23 59.41 60.43 2.19
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 17 Agustus 2023 oleh 890706
Tanggal Cetak : Kamis, 17 Agustus 2023, 20:05:39

Paraf Dosen :

Budi Suryowati, SE., MM,
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Manajemen Stratejik Nama Kelas : 5
Dosen Pengajar : Budi Suryowati, SE., MM,

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19101026 NESSYA FITHRIYAH 16 11 3 1 93.75

2 19113045 DESSYANA ADE PUTRI 16 14 1 93.75

3 19113061 NUR ROHMAN 16 15 93.75

4 20101005 RATIH NURAINI CHAIDYMAH 16 1 15 93.75

5 20101018 ZAHRI ULFIAH 16 15 93.75

6 20101021 SERLYANA SURYATNA PUTRI 16 1 13 1 87.5

7 20101049 NURHALIZAH 16 1 14 87.5

8 20101080 KHUMAIRA ATHIYYA AS-SALAMAH 16 1 15 93.75

9 20101086 OCAK MAILANI RAGITA 16 2 13 81.25

10 20101093 MUHAMMAD ADNAN FADILLAH NOER 16 15 93.75

11 20101095 CANTIKA NILA LESTARI 16 15 93.75

12 20101121 FAUZIAH SHARA 16 15 93.75

13 20101126 MUHAMMAD AL FARREL GHANI ARIFIEN 16 15 93.75

14 20101141 ANDREAS GIOVANI NATHANAEL SIMATUPANG 16 15 93.75

15 20101142 BORIS ALFARIN 16 2 13 81.25

16 20101144 FERRY ALVIAN 16 1 14 87.5

17 20113003 FAJAR ARYO SETO 16 1 14 87.5

18 20113004 RIZKI MUHAMMAD YUSUF 16 15 93.75

19 20113006 REZA DWI ADITYA 16 15 93.75

20 20113007 FUJI LESTARI 16 13 2 93.75

21 20113008 FARHAN 16 1 14 87.5

22 20113010 SALMA SALSA BILLA 16 15 93.75

23 20113011 KARLA PAULIN SIBARANI 16 15 93.75

24 20113012 DENITA PUTRI 16 15 93.75

25 20113014 FAHREZA ADITYA ILYASA 16 15 93.75

26 20113016 ADINDA PUTRI OCTAVIANI 16 15 93.75

27 20113017 NYIMAS ANGRIANI 16 1 13 1 87.5

28 20113019 WAHIDDAH AHIASTUTI HUSNAENI 16 1 15 93.75

29 20113020 RISMA TRI AULIA 16 1 14 87.5

30 20113021 MUTHIA ZAHRA PRAMUDYA 16 1 14 87.5
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Jakarta, 17 Agustus 2023
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 20113022 WILLY SANDI DEMETRIUS 16 13 2 93.75

32 20113025 DINDA ARFIANDINI 16 15 93.75

33 20113026 ERRA PUTRI AMALIA 16 12 75

34 20113033 ILYAS DELSALEMA 16 2 13 81.25

35 20113034 SHABRIAN TRI ANANSYAH 16 15 93.75

36 20113035 MELIANA FATMA SARI 16 1 14 87.5

37 20113036 TAMMY HERAWATI 16 15 93.75

38 20113037 NIKOLAUS ANANDA RYFAN 16 15 93.75

39 20113038 FAUZAN HAFIZ 16 15 93.75

40 20113041 JULIANDA RAKA SAPUTRA 16 15 93.75

41 20113043 WINDARSIH 16 14 1 93.75

42 20113044 NUR ANISA 16 15 93.75

43 20113045 YOSEBET SIPAYUNG 16 15 93.75

44 20113046 DAHLIANA QUR ANIS SIVA 16 14 1 93.75



Program Studi S1 – Manajemen Periode 2022/2023 Genap 
Mata Kuliah MNJ153218 - Manajemen Stratejik - 3 SKS 
Nama Kelas 5 
 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Selasa, 7 Mar 2023 

18:30 - 21:00 

-Konsep dasar manajemen stratejik 

 

-Konsep dasar manajemen stratejik 

Budi Suryowati, SE., MM, 101 43 97.73 

 

2 Selasa, 14 Mar 2023 

18:30 - 21:00 
Visi dan Misi Bisnis 

 

Visi dan Misi Bisnis 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

42 95.45 

 

3 Selasa, 21 Mar 2023 

18:30 - 21:00 

Audit internal 

 

Audit internal 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

42 95.45 

 

4 Selasa, 28 Mar 2023 

18:30 - 21:00 

Audit internal 

 

Audit internal 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

44 100.00 

 

5 Selasa, 4 Apr 2023 

18:30 - 21:00 

Audit Eksternal 

 

Audit Eksternal 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

43 97.73 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

6 Selasa, 11 Apr 2023 

18:30 - 21:00 
Audit Eksternal 

 

Audit Eksternal 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

44 100.00 

 

7 Selasa, 18 Apr 2023 

18:30 - 21:00 

Strategi dalam tindakan 

 

Straetgi dalam tindakan 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

0 0.00 

 

8 Selasa, 9 Mei 2023 

18:30 - 21:00 

UTS 

 

UTS 

Budi Suryowati, SE., MM, 101 44 100.00 

 

9 Selasa, 16 Mei 2023 

18:30 - 21:00 

Analisis pemilihan strategi 

 

Penciptaan dan pemilihan strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

41 93.18 

 

10 Selasa, 23 Mei 2023 

18:30 - 21:00 
Analisis Pemilihan Strategi 

 

Analisis Pemilihan Strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

42 95.45 

 

11 Selasa, 30 Mei 2023 

18:30 - 21:00 

Implementasi strategi 

 

Implementasi strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

43 97.73 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

12 Selasa, 6 Jun 2023 

18:30 - 21:00 
Implementasi Strategi 

 

Implementasi Strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

43 97.73 

 

13 Selasa, 13 Jun 2023 

18:30 - 21:00 

Evaluasi Strategi 

 

Evaluasi Strategi 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

42 95.45 

 

14 Selasa, 20 Jun 2023 

18:30 - 21:00 

Presentasi Tugas 

 

Presentasi Tugas 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

41 93.18 

 

15 Selasa, 27 Jun 2023 

18:30 - 21:00 

Presentasi kelompok 

 

Presentasi kelompok 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

44 100.00 

 

16 Selasa, 11 Jul 2023 

18:30 - 21:00 
UAS 

 

UAS 

Budi Suryowati, SE., MM, 

 

44 100.00 

 

 


